
 
 

UCHWAŁA Nr LXXXI/2655/2023 
RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 25 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 
opiekuńcze oraz zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej realizowane  

przez m.st. Warszawę w zakresie zadań własnych gminy 
 

Na podstawie art. 43 ust. 10, art. 50 ust. 6 i art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz.U. z 2023 r. poz. 901) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 2 do uchwały nr XXXVII/843/2004 Rady Miasta Stołecznego Warszawy z dnia 
16 września 2004 r. w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze oraz 
zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej realizowane przez m.st. Warszawę w zakresie zadań 
własnych gminy (Dz.Urz. Woj. Maz. poz. 6856, z 2005 r. poz. 2621 i 8207, z 2017 r. poz. 12425, z 2018 r. 
poz. 9432, z 2019 r. poz. 2579 oraz z 2023 r. poz. 3663) w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2.Wysokość zwrotu wydatków poniesionych na usługi, pomoc rzeczową (z wyłączeniem zwrotu wydatków 
na pomoc rzeczową w formie gorącego posiłku, w tym usługi cateringowej polegającej na przygotowaniu 
i dostarczeniu do mieszkań gorących posiłków, zwanej dalej "usługą cateringową" oraz świadczenia 
rzeczowego w postaci produktów żywnościowych) oraz zasiłki celowe i okresowe ustala się zgodnie 
z poniższą tabelą: 

Miesięczny dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód 
rodziny w relacji do kryterium dochodowego osoby lub rodziny 
określonego w art. 8 ustawy o pomocy społecznej, w procentach 

Wysokość zwrotu wydatków, 
w procentach 

 
od 

 
do 

 
– 

 
– 100% _ 

 
101% 120% 10% 

121% 
 

150% 
 

25% 
 

151% 
 

200% 
 

40% 
 

201% 
 

250% 
 

60% 
 

251% 
 

300% 
 

80% 
 

301% 
  100% 

 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 czerwca 2023 r.

Poz. 6836



2) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3.Wysokość zwrotu poniesionych wydatków na pomoc rzeczową w formie gorącego posiłku, w tym usługi 
cateringowej oraz świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych ustala się zgodnie 
z poniższą tabelą: 

Miesięczny dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód 
rodziny w relacji do kryterium dochodowego osoby lub rodziny 
określonego w art. 8 ustawy o pomocy społecznej, w procentach 

Wysokość odpłatności ustalona 
w relacji do ceny posiłku, 

w procentach 
od 

 
do 
 

– 
 

– 
 

200% 
 

_ 
 

201% 
 

260% 
 

5% 
 

261% 
 

270% 
 

10% 
 

271% 
 

280% 
 

20% 
 

281% 
 

290% 
 

40% 
 

291% 
 

300% 
 

60% 
 

301% 
 

310% 
 

80% 
 

310% 
  100% 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, z mocą od dnia 1 stycznia 2023 r. 

  

   
Wiceprzewodniczący Rady m.st. Warszawy 

 
 

Sławomir Potapowicz 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6836


	Uchwała

		2023-06-05T13:07:13+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




